

商品案内書

商品コード	201791	JANコード	4904811217915	荷姿	15個×14PC		
商品名	焼き湯葉包み(海鮮)						
	保存方法	要冷凍(-18℃以下)					
	賞味期限	製造日から15ヶ月					
	製造時加熱	有					
	味付け	薄味					
	個	寸法	(約)径50mm×高27mm				
		重量	(約)32g				
	PC	寸法	縦300mm×横190mm×高40mm				
		重量	(約)500g				
	ケース	寸法	縦460mm×横370mm×高270mm				
		重量	(約)7.5kg				
包装材質	外箱:発泡スチロール 袋:PE, PA トレー:PP						
製造工場	富田林工場						
製造工程							
原料配合→成型→蒸し→焼目付け→冷却 →パック→冷凍→袋入れ→脱気→ 金属探知機→梱包							
用途	蒸し物 仕出し 旅館						
原材料	魚肉、湯葉、鮭、いか下足、海老、玉ねぎ、卵白、大豆油、砂糖、食塩、エビエキスパウダー、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na、K)、増粘剤(グァーガム)						
調理方法	冷凍のまま蒸してだし汁、ぎんあん等をかけてお召し上がり下さい。						
商品特徴	鮭、いか下足、海老を入れた柔らかい身を湯葉で包みました。 上面に焼き目を付けてより本格的な仕上げにしております。						
アレルギー情報	本品の原材料には下記の表の、枠内を ○ で囲んだアレルギー物質を含んでおります。						
	栄養成分表(100gあたり)						
	卵	乳	小麦	そば	ピーナッツ	エネルギー	121 kcal
	えび	かに				タンパク質	10.4 g
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	脂質	5.7 g
	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	炭水化物	6.3 g
	鶏肉	豚肉	バナナ	まつたけ	もも	水分	75.9 g
やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	灰分	1.6 g	
主原料産地	魚肉、海老・・・ベトナム	湯葉、いか下足・・・タイ	鮭・・・日本		食塩相当量	1.1 g	
備考							